
Välkommen till Workshop Level I och Level II 8-11 april 2011, 
i Lifespan Integration, Stockholm med Peggy Pace, Master of Arts, 
Licensed Mental Health Counselor, Licensed Marriage and Family Therapist.

Lifespan Integration är en enkel metod som möjliggör läkning utan att re-
traumatisera och bygger på människans inneboende förmåga till återhämtning. 
Peggy Pace utvecklade ursprungligen Lifespan Integration för människor som varit 
utsatta för övergrepp och/eller försummelse i barndomen. I sitt arbete upptäckte 
hon att Lifespan Integration terapi hjälpte människor i alla åldrar och med många 
olika svårigheter. Denna metod är användbar i arbete med barn, ungdomar, 
vuxna och par.

Utbildningen är öppen för grundutbildade eller legitimerade psykoterapeuter eller 
terapeuter med annan utbildning och erfarenhet som bedöms som likvärdig.

Level I, 8-9 april 2011, 9-17.30

Denna workshop ger terapeuter den kunskap 
som behövs för att börja använda de grund-
läggande Lifespan Integration protokollen. 
Efter denna workshop kommer terapeuter att 
kunna använda LI för att hjälpa sina klienter 
med anknytningssvårigheter, ångestproblem, 
svårigheter med affektreglering, låg själv-
känsla, och med frågor som har att göra 
med övergrepp och/eller försummelse 
i barndomen.

Level II, 10-11 april 2011, 9-17

För att delta i denna workshop krävs 
komplett deltagande i Level I.
Denna mer avancerade workshop avser att 
ge deltagarna den kunskap och kompetens 
som behövs för att kunna börja använda 
andra Lifespan Integration protokoll för att 
behandla mer komplicerade svårigheter som 
depression, PTSD, allvarliga anknytnings-
svårigheter, dissociativa störningar, bulimi 
och anorexi.

Kurslokal: Magelungens behandlingscenter, Bondegatan 35, Stockholm

Kursavgift Workshop Level I: 3.800/3.400 kr (Bok ingår)
Kursavgift Workshop Level II: 3.300/2.900 kr
Kursavgift repetition Level I: 2.700/2.300 kr
Kursavgift repetition Level II: 2.500/2.100 kr
Den lägre avgiften gäller om anmälan och betalning sker före 110101.
Betala genom att sätta in kursavgiften på plusgiro 15 41 905-4. Uppge ditt namn och vilken/vilka 
workshops du betalar för.

Obs! Ingen moms på denna kurs då Peggy Pace skattar i USA och allt överskott går dit.

Avbokningspolicy: Kursavgiften minus 1.000 kr återbetalas om avbokning sker minst 14 dagar före 
workshop. Vid avbokning senast 72 timmar före sker ingen återbetalning om inte ersättare kan hittas. 

Peggy Pace bok om Lifespan Integration och övrig dokumentation ingår i kursavgiften. Boken skickas 
ut efter betald kursavgift. Vi rekommenderar att du läser boken före workshopen.
För mer information: Charlotta Lindahl, leg psykoterapeut, 
kontakt@lifespanintegration.se 

Begränsat antal platser. Undervisningen är på engelska.
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